Ивановская  область
Юрьевецкий  муниципальный  район
Совет  Михайловского  сельского поселения
первого созыва

Решение

от 16.11.2015 г.                                                                         № 20

О принятии Устава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в действующей редакции, Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» в действующей редакции, Законом Ивановской области от  06.05.2015г. № 34-ОЗ  «О преобразовании сельских поселений в Юрьевецком муниципальном районе», в целях приведения Устава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Ивановской области, учитывая итоги публичных слушаний по проекту Устава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, Совет Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области   РЕШИЛ:

 1.  Принять Устав Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области (прилагается).
 2.  Направить настоящее решение на государственную регистрацию в  соответствии с действующим законодательством.
3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

 Исполняющий обязанности главы  Михайловского
 сельского поселения   Юрьевецкого муниципального
 района Ивановской области                                                                               А.Г.Муравьев